
ZARZĄDZENIE NR 491.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów Sołtysa Sołectwa Borowe 

Na podstawie § 29 ust. 2 w związku z § 21 ust. 2 uchwały Nr 101/8/XIV/19 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu jednostki pomocniczej Gminy Iłowa - Sołectwo 
Borowe zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem z dniem 1 sierpnia 2022 r. mandatu Sołtysa Sołectwa Borowe 
zarządza się wybory przedterminowe Sołtysa w Sołectwie Borowe na kadencję 2019-2024. 

2. Kadencja sołtysa wybranego w wyborach przedterminowych upływa jednocześnie z końcem 
kadencji wszystkich sołtysów, tj. kadencja Sołtysa odpowiada kadencji rady gminy z tym, że kończy się 
po 6 miesiącach po upływie kadencji Rady Miejskiej. 

§ 2. Dzień, miejsce i godziny przeprowadzenia głosowania na wybór sołtysa oraz dni, w których 
upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 6A352B81-FA95-4565-919A-EE838B4B4BE0. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 491.2022 

Burmistrza Iłowej 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Dzień, w którym 
upływa termin 

wykonania czynności 
wyborczej 

                                          Treść czynności 

do dnia 
11 lipca 2022 r. 

Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń o terminie i miejscu przeprowadzenia głosowania na 
Sołtysa oraz terminach i sposobie zgłaszania kandydatur na Sołtysa i 
członków komisji wyborczych 

do dnia 
5 sierpnia 2022 r. 
(w godzinach pracy 

Urzędu Miejskiego w 
Iłowej) 

Zgłaszanie do zarejestrowania w Sekretariacie Urzędu kandydatów na 
Sołtysa i kandydatów na członków  komisji wyborczej 

do dnia 
9 sierpnia 2022 r. 

Podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie 
obwieszczeń o zarejestrowanych kandydatach i składzie komisji 
wyborczej 

do dnia  
9 sierpnia 2022 r. Sporządzenie spisu wyborczego osób uprawnionych do głosowania 

w dniu  
11 sierpnia 2022 r. 
w godz. 1600-1800 

Głosowanie na wybór Sołtysa w Świetlicy Wiejskiej w Borowem 

 

Id: 6A352B81-FA95-4565-919A-EE838B4B4BE0. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

